平成 26 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 依 田 恵 夫

（コード番号 7715 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

 法 務 部 長  涌 井 利 文

  (電話番号  0 3 - 3 7 7 6 - 5 3 7 9 )

平成 26 年３月期決算短信の発表の延期に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 14 日に予定しておりました平成 26 年３月期決算短信の発表を延期する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由について

当社は、5 月 14 日の開示に向けて決算作業を進めておりましたが、当社の貸付金の一部につい

て、その貸付手続等が不適切であったことから精査をしているところであります。

当社では、調査委員会（社外取締役１名及び社外監査役２名並びに弁護士 1名を含む）を設置し

事実関係およびその内容の把握に着手しており、併せて発表を予定しておりました平成 26 年３月

期決算に与える影響について調査しておりますが、当該調査の完了には今しばらく時間を要する見

込みとなりましたことから、決算発表を延期することといたしました。

2. 今後の予定について

調査委員会における、事実関係及びその内容について把握に努め、決算短信発表に向けて調査を

進めてまいります。

新たな発表予定日につきましては、決まり次第速やかに公表を行う予定であります。

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申

し上げます。

以 上